S ro, Nulli ergo omnino hominum licear
paginam hanc noftrz confirmationis , appro-
bationis , innovationis , reintegrationis , decre-
ti , deelarationis , flatutorum , voluntatum ,
mandatoruni, Conflitutionis, affignationis, pra-
cepti, & derogationis infringere, vel ei aulu
temerario contraire; Si quis autem hoc atten-
tare prefumpferic , indignationem Omnipoten-
tis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apottolo-
rum ejus fe noveric incurfurum,

Datum Roma apud SanGum Petrnm Anno
Incarnationis Dominice MDCCXXV. nonis
Martii Pontificatus Noftri Anno Primo.,

P. M. Card. Prodatar,

Conceduntur duabus Facultatibus urriufque Ju-
ris, & Artinm liberalium in Oppido Palen.
Provinciz Bearniz nuper eretis Privilegia om-

gni Galliaram concefla: ac pariter Studenti-
bus, & ad gradus Scholafticos in eis promo-
tis.

Inne XIIT. Conft. ed. 1721. Maji 9. P. 1. Confir-
matur, & iunovatur conceffio Privilegiornnt Uni-
verfie. Stwd. gen, , & Collegio Dodtorum Civit.
Urbini a Clem. X7 faffa. Et bujus Conft. ed.
1727, July 1. P. 4. evigitur Univerfitas Studio-
vum in Civitate Camerinenfi.

BENEDICTUS PAPA XIIL

Ad futaram rei memoriam?

NUpcr pro parte Chariimi in Chrifto filii
| Noftri Ludovici Francorum Regis Chri-
ftianiflimi Nobis expofitum fuir, quod cum di.
{ lecti filii Clerus, & Populus Proviciz fuz Bear.
niz ei expoluiffent grave incommodum, & dif-
pendium quod Incolz Provinciz pradi®e in
:armandamfis Juvenibus ad Studiorum Genera-
{lium Univerfitates vtpote multum inde difficas
fenticbant , ipfeque Ludovicus Rex eorumdem
Incolarum commodiratibus , ac urilitari pro-
fplce_rc cupiens ereftioni duarum facultacum in
Oppido Civitate nuncupato Palen, , quod di-
Gz Provinciz capur exiftic, ntrinfque nempe
Juris Canonici, & Civilis, ac Arrivm libera.
[llum  affenfum foum prebuiffer, qua pofimo-

'
|

fufficienter expreflis , infer-
ive habentes, hac vice|aurem memoratus Ludovicus Rex duabus fa-|dovici ke

nia Univerfitatibus Studiorum Generalium Re- |

dum inibi ereGz , & inftiturz fuerunt; Nunc|

lcnltatibus fic ereftis przrogativas Univerfica- |
tibus Studiornm generalinm intra Regoi fui|
|Galligrum fines confiftentibus conceflas imper-|
|tiri , eos vero, qui eifdem facultatibus pro|
ttempore fluduerint, ac exa&o Studiorum cur- |
fu ad Do&oratum , aliofve gradus Scholafti-
icos in utroque, vel altero Jurium pradio-
irum , fen ad Magifterium Artinm przdiftaram
_lpromori fuerint , eifdem Privilegiis quibus in
liplis Univerfitatibus Studiorum generaliom di-
&is faculratibus vacantes, aut ad Dodoratum,
{gradus , & Magifterium hujufmodi in eis pro-